
 

 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ШАБЛЫКИНСКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

17 ноября 2015 года № 22/78 

 
пгт. Шаблыкино 

 

О схеме одномандатных избирательных округов для проведения 
выборов депутатов Шаблыкинского поселкового Совета народных 

депутатов 
 

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 2 октября 

2012 года № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  

«О политических партиях» , статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на 

участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 7 Закона 

Орловской области от 30 июня 2010 года № 1087-ОЗ «О регулировании 

отдельных правоотношений, связанных с выборами в органы местного 

самоуправления Орловской области», статьями 32-33 Устава поселка 

Шаблыкино Шаблыкинского района Орловской области, территориальная 

избирательная комиссия РЕШИЛА: 



 

1. Определить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Шаблыкинского поселкового Совета 

народных депутатов согласно приложению. 

2. Представить схему одномандатных избирательных округов для 

проведения выборов депутатов Шаблыкинского поселкового Совета 

народных депутатов на рассмотрение Шаблыкинскому поселковому Совету 

народных депутатов не позднее 1 декабря 2015 года. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить 

на председателя территориальной избирательной комиссии Гурову О.И.. 

 
 

Председатель комиссии               
 
 

                                                 О.И.Гурова 

Секретарь комиссии                                                                                                   Н.Ю. Абашина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      Приложение 
                                                            к решению территориальной избирательной 
                                                                    комиссии Шаблыкинского района 
                                                                                Орловской области 
                                                                   от 17 ноября 2015 года № 22/78 
 

 
СХЕМА 

Избирательных округов по выборам депутатов в Шаблыкинский        
поселковый Совет народных депутатов 

 
Избирательный участок № 725 

 
  Избирательный округ № 1 – 338 избирателей 
 
Улицы:      Первомайская, Молодежная, Октябрьская дома №№ 1-а- 37-а,  
                   Красноармейская. 
Переулки: Тургенева, Мичурина, Базарный, Пионерский. 
 
  Избирательный округ № 2 -  297 избирателей 
 
Улицы:      Ленина дома №№ 1- 24, Советская дома № 1-34, 36, 38, 40,  
                    Октябрьская дома №№ 42- 91, Миролюбова дома №№6, 8- 17, 19, 
                   Карачевская д.1. 
Переулки: Речной, Школьный дома №№ 2-4.  
 
   Избирательный округ № 3 – 288 избирателей 
  
Улицы:      Шурупова, Авангардовская, Миролюбова дома №№ 1-5; 7,    
                   Набережная, Маслозаводская. 
Переулки: Больничный. 
     

Избирательный участок № 726 
 
  Избирательный округ № 8 – 337 избирателей 
 
Улицы:      Лермонтова, Карачевская дома 2-25, Воронова, Коммунальная  
                   Дома №№ 1, 2, 4, 6-8, 10, 12,14. 
Переулки: Кромской, Карачевский, Дорожный, Мирный, Садовый, Школьный  
                   Дома №№ 5- 17, Вишнёвый, Подстанция. 
 
 



 

     Избирательный округ № 9 – 291 избиратель     
 
Улицы:       Горького, 7 –го Ноября, Толстого, Мира дома №№ 4 -10. 
Переулки:  Лесной, Полевой, Сосновый. 
    
     Избирательный округ № 10 – 338 избирателей    
 
Улицы:        Миролюбова дома №№ 18, 20-29, Октябрьская №№ 94-162, 
                     Колхозная, Гагарина, Леонова, Комсомольская, Советская дома 
                     №№ 35, 37, 39, 41- 50, Мира дома 11- 22, Коммунальная дома 
                     №№ 9, 11, 13, 15- 38. 
Переулки:   Советский. 
 

Избирательный участок № 727 
     
     Избирательный округ № 4 – 304 избирателя 
 
Улицы:         Тургенева, Строителей. 
Переулки:   Луговой, Березовый. 
 
    Избирательный округ № 5 – 293 избирателя 
 
Улицы:        Маяковского дома №№ 4-а, 6-12, 14. 
 
    Избирательный округ № 6 – 312 избирателей 
 
Улицы:       Шоссейная, Пушкина, Заводская, Ленина дома №№ 31, 33, 35, 39, 
                   42, 44- 62, Маяковская дома №№ 16, 18. 
Переулки: Некрасова, Лескова. 
 
     Избирательный округ № 7 – 294 избирателя         
 
Улицы:      Маяковского дома №№ 1-5, 50 лет Октября, Ленина №№ 28,30,                   
                   34, 36, 40.                 
 

 


